
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

    2 5 . 0 4 . 2 0 2 4       г. Владимир                № 1 6 9  

 

 

 

О предложении о внесении 

изменений в государственную 

программу Владимирской 

области «Реализация 

государственной молодежной 

политики, патриотическое 

воспитание, поддержка 

молодежных и детских 

общественных объединений                              

Владимирской области»     

 

 

Рассмотрев в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса                      

Российской Федерации и статьей 42 Закона Владимирской области                                

от 24 ноября 2000 года № 82-ОЗ «О бюджетном процессе во Владимирской         

области» предложение о внесении изменений в государственную программу 

Владимирской области «Реализация государственной молодежной политики, 

патриотическое воспитание, поддержка молодежных и детских общественных 

объединений Владимирской области» (проект постановления Правительства 

Владимирской области «О внесении изменений в постановление 

администрации области от 20.12.2016 № 1132»), Законодательное Собрание 

Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  



 

2 

1. Принять к сведению предложение о внесении изменений                                    

в государственную программу Владимирской области «Реализация 

государственной молодежной политики, патриотическое воспитание, 

поддержка молодежных и детских общественных объединений Владимирской 

области».  

2. Направить настоящее постановление в Правительство Владимирской 

области.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Законодательного  

Собрания Владимирской области                                                         О.Н. 

Хохлова  

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

